Eatrées

Nom du produit

Melon Type Charentais

Allergénes Semaine du 1er au 05 juin 2026

Dénomination légale

Melon

Composition

Melon

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Crépe au Fromage

Crépe pliée en forme de demi-lune, garnie d'une
sauce au fromage

Eau, farine de BLE, EMMENTAL, CEUFS, LAIT, huile de colza, sel, fécule de
pomme de terre, muscade

Gluten, oeuf, lait

Oeuf dur mayonnaise Oeuf dur mayonnaise Oeuf, mayonnaise Oeuf
. . . Sauté de dinde accompagné d'une sauce a base |Sauté de dinde, Sauce Basquaise (eau, poivrons, oignons, sauce tomate, ail,
Sauté de Dinde Sauce Basquaise de poivrons huile d'olive, piment d'Espelette) FR
- Jambon blanc cuit supérieur désossé, découenné, |[Jambon de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, antioxydant : érythorbate de
Jambon blanc supérieur VPF dégraissé sodium, conservateur: nitrite de sodium, aréme FR
Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel,
- . . - levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons
Raviolis aux Légumes BIO (plat complet) Sl?i‘s/:gg;aarzlxau:tiltesgl:mf;::ns ne sauce touatee bio, huile d'olive bio, ail bio, arome naturel de muscade), double concentré de Gluten
p 9 tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais cireux bio, sel, oignons
Q Qig bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices
. o Steak haché de beeuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc .-
Steak haché au jus Steak haché de beeuf accompagné d'unjus de | o)) £ 17ES), huile de fournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel. poivre, céleri, sulfites, FR

viande

herbes de provence)

gluten

Nuggets de colin MSC

Préparation de colin enrobée d'une pate a beignet

Colin, huile de tournesol, pate a beignet (farine de BLE, huile de tournesol,

Poisson, moutarde,

farine de mais, eau, sel, MOUTARDE, LAIT écrémé) gluten, lait
. . Pommes de terre préfrites, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, ail,
Pommes Sautées Pommes de terre sautées persil)
Haricots Plats Haricots plats coupés cuits assaisonnés Haricots plats, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, ail, persil)
Riz Sauvage Mélange de riz blanc et de riz sauvage Mélange de riz (Riz blanc long grain, riz sauvage), huile de colza aromatisée,
9 assaisonnés sel
Coquillettes Pates cuites assaisonnées Coquillettes (GLUTEN, CEUF), huile de colza aromatisée, sel Gluten, oeuf




